
 

令和２年６月吉日 

 

宮城県仙台西高等学校 

卒業生 各位 

 

 

                              宮城県仙台西高等学校同窓会 

会 長    守  敬太 

 

 

令和二年度仙台西高等学校同窓会総会中止について（連絡） 

 

 

本校の同窓会活動に対しましては，日頃よりご理解と多大なるご支援をいただきまして，誠に感謝申し上

げます。 

さて，今年度同窓会総会を 7 月 18 日（土）１８：００～仙台ガーデンパレスにて開催予定で準備を進

めて参りました。しかし，今般の世界的な新型コロナウィルス感染拡大を鑑みて，また最近ではそのぶり返

しや第二波感染も懸念される事態であり，感染拡大予防と人命の安全・尊重を最優先と捉え，塾考の上中止

せざるを得ないと判断いたしました。 

卒業生の皆様方におかれましては，年一回の同窓生が一同に集まる総会として大変楽しみにされていた

ことと思います。非常に残念な判断ではありますが，本状況をご理解頂きたくお願い申し上げます。 

尚，総会資料等につきましては，本校HPに掲載いたします。本来であれば，総会にて協議の上ご承認を

頂くところでありますが，未曾有の事態とご理解頂きご賛同ご承認頂きますよう，重ねてお願いいたします。 

卒業生の皆様方も同感染防止に向けて，三密等を十分にご留意のうえお過ごしください。 


